
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 19.martā                                Nr.84/4
(prot. Nr.4, 9.§)

Par grozījumiem Liepājas sadarbības 
teritorijas civilās aizsardzības
komisijas nolikumā un sastāvā
 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 24.punktu un
27.punktu, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 10.panta pirmās
daļas  6.punktu,  11.panta  pirmās  daļas  2.punktu  un  trešo  daļu,  ievērojot  Ministru
kabineta  2017.gada  26.septembra  noteikumus  Nr.582  "Noteikumi  par  pašvaldību
sadarbības  teritorijas  civilās  aizsardzības  komisijām"  un  Liepājas  pilsētas  domes
2017.gada  17.augusta  saistošo  noteikumu  Nr.14  "LIEPĀJAS  PILSĒTAS
PAŠVALDĪBAS  NOLIKUMS"  6.punkta  2.teikumu,  izskatot  Valsts  robežsardzes
Ventspils pārvaldes sniegto informāciju, LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Izdarīt  Liepājas  pilsētas domes 2018.gada 18.janvāra  lēmumā Nr.11 "Par
Liepājas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas izveidošanu" grozījumu un
aizstāt  1.punktā  vārdus  "Mairis  Plūksna,  Valsts  robežsardzes  Ventspils  pārvaldes
Kurzemes  dienesta  priekšnieks”  ar  vārdiem  "Guntars  Spinga,  Valsts  robežsardzes
Ventspils  pārvaldes Kurzemes I  kategorijas  dienesta  Liepājas  I  kategorijas  nodaļas
priekšnieks  (aizvieto  Jana  Kavanska,  Valsts  robežsardzes  Ventspils  pārvaldes
Kurzemes I kategorijas dienesta priekšnieka vietniece)".

2.  Apstiprināt  Liepājas  pilsētas  domes  2020.gada  19.marta  nolikumu  Nr.8
"Grozījumi  Liepājas  pilsētas  domes  2018.gada  19.aprīļa  nolikumā  Nr.22  "Liepājas
sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums"".

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                       Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Izpilddirektora  birojam,  Liepājas  sadarbības  teritorijas  civilās
aizsardzības komisijas locekļiem 20 eks., Valsts robežsardzes Ventspils
pārvaldei, SIA "Lielais Dzintars"


